

# **Benneweis ApS**

**c/o Dawid Benneweis, Gl. Banegårdsvej 6, 3000 Helsingør**

**CVR-nr. 73 53 54 17**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

**Uffe Gad**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Benneweis ApS c/o Dawid Benneweis Gl. Banegårdsvej 6 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 73 53 54 17 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Dawid Benneweis, adm. direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Fonden Benneweis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive cirkus eller investere i lignende aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Benneweis Fonden har pr. 10. februar 2022 solgt anparterne i Benneweis ApS samt fordringen på kr. 2.024.005 til David Benneweis, der således er ny hovedanpartshaver i selskabet. Den nye hovedanpartshaver har afgivet støtteerklæring til selskabet om, at hovedanpartshaveren ikke vil have sine tilgodehavender indfriet i perioden til og med 30. september 2022. Herudover har hovedanpartshaveren erklæret, at ville understøtte selskabet med nødvendige midler, således at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

På baggrund heraf anser ledelsen selskabet for going concern.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.340</b>	<b>10.292</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.340</b>	<b>-1.708</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-139	-8.873
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.479</b>	<b>-10.581</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.479</b>	<b>-10.581</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-26.479	-10.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.479</b>	<b>-10.581</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>13.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>13.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>29.100</u>	<u>6.513</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.100</u>	<u>6.513</u>
Likvide beholdninger	<u>31.805</u>	<u>109.955</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.905</u></b>	<b><u>116.468</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>84.905</u></b>	<b><u>129.468</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-2.314.185	-2.287.706
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.114.185</b>	<b>-2.087.706</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.520	26.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.024.005	2.065.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.994	58.994
Anden gæld	66.571	60.780
Periodeafgrænsningsposter	8.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.199.090	2.217.174
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.199.090</b>	<b>2.217.174</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>84.905</b>	<b>129.468</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Benneweis Fonden har pr. 10. februar 2022 solgt anparterne i Benneweis ApS samt fordringen på kr. 2.024.005 til David Benneweis, der således er ny hovedanpartshaver i selskabet. Den nye hovedanpartshaver har afgivet støtteerklæring til selskabet om, at hovedanpartshaveren ikke vil have sine tilgodehavender indfriet i perioden til og med 30. september 2022. Herudover har hovedanpartshaveren erklæret, at ville understøtte selskabet med nødvendige midler, således at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

På baggrund heraf anser ledelsen selskabet for going concern.